

BRB 2007 ApS

Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 71 08 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lars Olle Fredrik Lundgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRB 2007 ApS
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 71 08 61
Stiftet: 7. april 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Lars Olle Fredrik Lundgren

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af aktiebesiddelse i KPMG ACOR Tax P/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.681 t.kr. mod 2.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.753.900	3.996.047
1 Personaleomkostninger	-1.337.989	-1.278.396
Resultat før finansielle poster	3.415.911	2.717.651
Andre finansielle indtægter	69.186	34.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.886	-19.420
Resultat før skat	3.467.211	2.732.714
3 Skat af årets resultat	-785.814	-605.612
Årets resultat	2.681.397	2.127.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	181.397	227.102
Disponeret i alt	2.681.397	2.127.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>607.822</u>	<u>730.834</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>607.822</u>	<u>730.834</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>607.822</u>	<u>730.834</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>5.042.765</u>	<u>4.053.527</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.042.765</u>	<u>4.053.527</u>
Likvide beholdninger		<u>426.026</u>	<u>325.115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.468.791</u>	<u>4.378.642</u>
Aktiver i alt		<u>6.076.613</u>	<u>5.109.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.185.699	2.004.302
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.900.000
Egenkapital i alt	<u>4.735.699</u>	<u>3.954.302</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	245.220	99.144
Hensatte forpligtelser i alt	<u>245.220</u>	<u>99.144</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	79	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Selskabsskat	431.738	400.298
Anden gæld	644.377	636.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.694</u>	<u>1.056.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.694</u>	<u>1.056.030</u>
Passiver i alt	<u>6.076.613</u>	<u>5.109.476</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.198.864	1.138.864
Pensioner	134.400	134.400
Andre omkostninger til social sikring	4.725	5.132
	<u>1.337.989</u>	<u>1.278.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.886	19.420
	<u>17.886</u>	<u>19.420</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	639.738	562.298
Årets regulering af udskudt skat	146.076	43.314
	<u>785.814</u>	<u>605.612</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.004.302	1.777.200
Årets resultat	181.397	227.102
	<u>2.185.699</u>	<u>2.004.302</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.900.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.900.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>1.900.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		